

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่ แขวงกาวิละ แขวงนครพิงค์ แขวงเมืองราย แขวงศรีวิชัย ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่ แขวงกาวิละ, แขวงนครพิงค์, แขวงเมืองราย, แขวงศรีวิชัย

หน่วยงาน เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ					
							รายการ	ปริมาณ		หน่วย	ค่างานต้นท่อนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นท่อน (บาท)	ราคากลาง	
													ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่แขวงกาวิละ, แขวงนครพิงค์, แขวงเมืองราย, แขวงศรีวิชัย													
1.1	งานขุดลอกลำเหมืองพญาคำ													
1.1.1	ขุดลอกด้วยเครื่องจักร	880.000	ลบ.ม.	96.09	84,559.20	1.3375	128.52	113,097.93						
1.1.2	ขุดลอกด้วยแรงคน	552.000	ลบ.ม.	366.15	202,114.80	1.3375	489.72	270,328.54						
1.2	งานขุดลอกลำเหมืองหนองหอย 1													
1.2.1	ขุดลอกด้วยเครื่องจักร	220.000	ลบ.ม.	96.09	21,139.80	1.3375	128.52	28,274.48						
1.2.2	ขุดลอกด้วยแรงคน	87.000	ลบ.ม.	366.15	31,855.05	1.3375	489.72	42,606.12						
1.3	งานขุดลอกลำเหมืองหนองหอย 2													
1.3.1	ขุดลอกด้วยเครื่องจักร	182.000	ลบ.ม.	96.09	17,488.38	1.3375	128.52	23,390.70						
1.3.2	ขุดลอกด้วยแรงคน	75.000	ลบ.ม.	366.15	27,461.25	1.3375	489.72	36,729.42						
1.4	งานขุดลอกลำเหมืองการเคหะหนองหอย													
1.4.1	ขุดลอกด้วยเครื่องจักร	92.000	ลบ.ม.	96.09	8,840.28	1.3375	128.52	11,823.87						

ราเชนทร์ จันณะคำ

30 กรกฎาคม 2562 10:47:23

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่ แขวงกาวิละ แขวงนครพิงค์ แขวงเมืองราย แขวงศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่แขวงกาวิละ, แขวงนครพิงค์, แขวงเมืองราย, แขวงศรีวิชัย

หน่วยงาน เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ					
							รายการ	ปริมาณ		หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลาง	
													ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1.4.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	480.000	ลบ.ม.	366.15	175,752.00	1.3375	489.72	235,068.30						
1.5	งานชุดลอกลำเหมืองแม่หยวก													
1.5.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	970.000	ลบ.ม.	96.09	93,207.30	1.3375	128.52	124,664.76						
1.5.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	1,048.000	ลบ.ม.	366.15	383,725.20	1.3375	489.72	513,232.45						
1.6	งานชุดลอกลำเหมืองกวาง													
1.6.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	280.000	ลบ.ม.	96.09	26,905.20	1.3375	128.52	35,985.70						
1.6.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	258.000	ลบ.ม.	366.15	94,466.70	1.3375	489.72	126,349.21						
1.7	งานชุดลอกลำเหมืองแม่ข้าวน้อย													
1.7.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	488.000	ลบ.ม.	96.09	46,891.92	1.3375	128.52	62,717.94						
1.7.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	325.000	ลบ.ม.	366.15	118,998.75	1.3375	489.72	159,160.82						
1.8	งานชุดลอกลำเหมืองวัดศรีทรายมูล													
1.8.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	885.000	ลบ.ม.	96.09	85,039.65	1.3375	128.52	113,740.53						
1.8.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	448.000	ลบ.ม.	366.15	164,035.20	1.3375	489.72	219,397.08						

ราเชนทร์ จันณะคำ

30 กรกฎาคม 2562 10:47:23

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่ แขวงกาวิละ แขวงนครพิงค์ แขวงเมืองราย แขวงศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่แขวงกาวิละ, แขวงนครพิงค์, แขวงเมืองราย, แขวงศรีวิชัย

หน่วยงาน เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)				
1.9	งานชุดลอกลำเหมืองป่าห้า								
1.9.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	106.000	ลบ.ม.	96.09	10,185.54	1.3375	128.52	13,623.15	
1.9.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	384.000	ลบ.ม.	366.15	140,601.60	1.3375	489.72	188,054.64	
1.10	งานชุดลอกลำเหมืองห้วยแก้ว								
1.10.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	137.000	ลบ.ม.	96.09	13,164.33	1.3375	128.52	17,607.29	
1.10.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	203.000	ลบ.ม.	366.15	74,328.45	1.3375	489.72	99,414.30	
1.11	งานชุดลอกลำเหมืองเจดีย์ปล่อง								
1.11.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	155.000	ลบ.ม.	96.09	14,893.95	1.3375	128.52	19,920.65	
1.11.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	205.000	ลบ.ม.	366.15	75,060.75	1.3375	489.72	100,393.75	
1.12	งานชุดลอกลำเหมืองซอยโรงแรมเชียงใหม่คำ								
1.12.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	105.000	ลบ.ม.	96.09	10,089.45	1.3375	128.52	13,494.63	
1.12.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	315.000	ลบ.ม.	366.15	115,337.25	1.3375	489.72	154,263.57	
1.13	งานชุดลอกลำเหมืองคุ้มครพิงค์ ซ.1								

ราเชนทร์ จันณะคำ

30 กรกฎาคม 2562 10:47:23

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่แขวงกวิลละ แขวงนครพิงค์ แขวงเมืองร้อย แขวงศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่แขวงกวิลละ, แขวงนครพิงค์, แขวงเมืองร้อย, แขวงศรีวิชัย**

หน่วยงาน: **เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่**

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)				
1.13.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	87.000	ลบ.ม.	96.09	8,359.83	1.3375	128.52	11,181.27	
1.13.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	215.000	ลบ.ม.	366.15	78,722.25	1.3375	489.72	105,291.00	
1.14	งานชุดลอกลำเหมืองหลังลาดเจ็ดยอด								
1.14.1	ชุดลอกด้วยเครื่องจักร	288.000	ลบ.ม.	96.09	27,673.92	1.3375	128.52	37,013.86	
1.14.2	ชุดลอกด้วยแรงคน	125.000	ลบ.ม.	366.15	45,768.75	1.3375	489.72	61,215.70	
รวมค่าจ้างต่อหน่วยทั้งสิ้น									
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	2,938,041.66

ราคากลาง (..... ส่องผ่านเก้าแสนสามหมื่นแปดพันสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์) :

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่ แขวงกรวิไลฯ แขวงนครพิงค์ แขวงเมืองราย แขวงศรีวิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่แขวงกรวิไลฯ แขวงนครพิงค์ แขวงเมืองราย แขวงศรีวิชัย

หน่วยงาน เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่



(วิสาขะ บัญญาชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ประสพชัย แซ่ก้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปัญญาพล ใจสุตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กมล ชัยรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ราเชนทร์ จันณะคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง